TERCEIRO ADITIVO AO EDITAL FAPERGS n° 010/2010

CIENTOMETRIA

A FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
– FAPERGS, torna público o terceiro aditivo ao Edital FAPERGS n° 010/2010, para
prorrogar o prazo de assinatura do Termo de Outorga, estabelecido no item 4
CRONOGRAMA, que passará a vigorar da seguinte forma:

Atividade  Data

Assinatura do Termo de Outorga (*) Até 18/11/2010

*Será considerada a data da postagem do documento.
Mantêm-se inalteradas, as demais disposições do Edital, não expressamente
modificadas por este Aditivo.
Porto Alegre, 06 de novembro de 2010.
Rodrigo Costa Mattos
Diretor Presidente